red-
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redderetur, ex nostri oíiciii debito vos díHgenti exhorta-
tione monerc curavimus , quatenus praefatam Canonicorum 
superfluitatem pr^cidere, & ad certum numerum reduce-
re studeretis. Quam commonitionem vos provida de-
votione ampledentes, secundum quod dixeramus , fecis-
tis. Unde in Capitulo vestro Lucensi coram vobis unani* 
miter convenientes, tu, frater Episcope , manu super Evan-
gelia extenta jurasti , quod in eadem Ecclesia Lucensi Ca-
nonicum amplius non constituas, doñee numerus Cano
nicorum , qui hodie in ea sunt, ad trigenarium numerum 
revertatur ; ita quod triginta tantum sint Canonici príesti-
monia , & vocem in Capitulo habentes; viginti ver6 Pras-
bendarii portionem in Mensa solummodo percipientes: Et 
propterea uno Canonicorum decedente, alter qui v h x 
scientias laudabilis existat , loco ipsius subrogetur cum vo
lúntate Episcopi, & totius Capituli,, vel sanioris pards, ex-
ceptis filio Pontii , & filio Joannis , & Martino nepote 
Cantoris, qui obeuntibus tribus Canonicorum , qui hodie 
sunt in isto insignito numero , loco eorum sunt substituen* 
di : Et sicut tu jurasti per te, ita Decanus, & Cantor , & 
quilibet Canonicorum ¡uravit per se ; & cum aliquis in 
Canonicum , vel Episcopum cledus fuerit, constitmionem 
istam se observaturum juravit, Statuistis etiam , ut univer-
sitas redituum ad Communitatem speébntium inter d ú o -
decim personas divideretur ; & unusquisque eorum habe-
ret Canonici partem suam, quandiu viveret possidendam, 
6c pro posse meliorandam; & quisque in mense suo sibi 
ad hoc assignato debeat inde , sicut statutum est ( minis
trare mensa; Canonicorum. Medietas autem Prastimonio-
rum Canónicas, quae vacet, vel vacaverit, ced.it in usu 
¡llorum duodecim , qui ministrant Mensac Canoni orum 
quosque singuli competcnter hibeant, undesingulis mensi-
bus sibi ministrare valeant, prout quisque ni gis, vel mi-
nus abundaverit. Medietas verb in potestatem veníat Ca
pituli , ut det in Beneíicium , cui voluerint , & quia De-
canatus, qui inter Personatus Ecclesix vestrse potiórtm 
obtiaet locum , quooum certas non habebat; vilior «dmo-

X 4 dum 
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dum reddebatur, st̂ tuistis , ut Decanus perpetuis tempo-
ribus percipiat duplicem ponionem in Mensa ; portiunem 
pro duobus servientibus, & annonam pro duabus equi-
taturis: habeat domos contiguas domibus Episcopi ; E c -
cleshmque Sanóti Antonini cum direótura sua: posses-
siones de Montenigro , 6c de Maritimis cum familiis , & 
direduris suis, quas sunt in Episcopatu Mindoniensi: Ho-
norem in Monterroso, videlicet, Archipresbiteratum de 
Lámela, Archipresbiteratum de ü i io la , Archipresbiteratum 
de Reposteria , Archipresbiteratum de Nove lúa , sicut di-
vidit per aquam cum alia Porra ; ambas Asmas cum Ec-
clesiis suis , sicut dividitur cum Episcopatu Auriensi: A r 
chipresbiteratum de Camba. Ut igitur híec Constitutio fu-
turis semper temporibus inviolabilis observetur, eam Apos
tólica auítoritate confirmamus , & prsesentis scripti patro
cinio communimus , statuentes, ut nul.li omnino hominum 
Jiceat hanc pagiriam nostras confirmationis infringere , vel 
c¡ aliquatenus contraire. Si quis autem Ecclesiastica , sas-
cularisve persona hoc attentare prassumpserit , secundo, 
teniove commonita, nisi reatum suum congrua satisfac-
tione emendare curaverit , potestatis, honorisque sui dig-
nitate careat, reamque se divino ¡udicio de perpetrata iniqui-
tate cognoscat , & á Sacratissimo Corpore , & Sanguine 
Dei , & Domini Redemptoris nostri Jesu Christi aliena 
fíat , arque in extremo examine distridae ultioni subjaceat. 
Cun¿Us autem vobis benefacientibus, nostraque jura ser-
vantibus , sit pax Domiuí nostri Jesu Christi, quatenus & 
hic frcítum bonas aftionis percipiant, & apud distriftum 
judicem prxmia «ternas pacis inveniant, Amen. Ego Hya-
cinthus Diaconus Cardinalis Sandae Marías in Cosmedim 
S^dis Apostólicas Legatus. Datum Astoricis, per manum 
Joannis Georgii Sandlae Romanas Ecclesiaj Subdiaconi , pri-
die K lendarum-Aprilis , Indiódonc sexta, Incarnationis 
Dominicas anno millesimo centesimo septuagésimo, tertio, 
Puntilkatus veró Domioi Alexandri Papas, auno quarto dé
cimo. *